РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН         ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

Совет Чувашско-Бурнаевского сельского        Әлки муниципаль районы

поселения  Алькеевского        Чуаш Борнае авыл җирлеге

муниципального района        СОВЕТЫ

Адрес: 422879, РТ,  с. Чувашское Бурнаево, ул.

Центральная, д.25а

Адресы: 422879, РТ, Чуаш Борнае авылы, Үзәк ур, 25 а

йорт

тел: 8 (84346) 78-2-15 факс: 8 (84346) 78-2-15

РЕШЕНИЕ             с.Чувашское Бурнаево                       КАРАР

  «30» января 2025 года                                                     №104

О признании некоторых решений
Совета Чувашско-Бурнаевского
сельского поселения  Алькеевского
муниципального района утратившим
силу

Совет Чувашско-Бурнаевского сельского поселения Алькеевского
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Признать следующие решения Совета Чувашско-
Бурнаевского сельского поселения утратившим силу:

- от 30.12.2014 N 36 «Об утверждении Положения о бюджетном
устройстве и бюджетном процессе в Чувашско-Бурнаевском сельском
поселении Алькеевского муниципального района Республики
Татарстан»;

- Решение Совета Чувашско-Бурнаевского сельского поселения

Алькеевского муниципального района Республики Татарстан от

05.10.2013 N 75 «Об утверждении Положения о порядке учета граждан

в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по

договорам социального найма, и по предоставлению таким гражданам

жилых помещений по договору социального найма в домах

муниципального жилищного фонда Алькеевского муниципального

района»;

- Решение Совета Чувашско-Бурнаевского сельского поселения

Алькеевского муниципального района Республики Татарстан от

02.11.2011 N 35 «О дополнительных основаниях признания

безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам,

задолженности по пеням и штрафам по этим налогам»;

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и

обнародовать путем размещения на официальном сайте Алькеевского

муниципального района.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за

собой.